
開業 2 周年のごあいさつ 

 

 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は 4 月 1 日をもちまして 2 周年を迎えることになりまし

た。 

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心より感謝しております。 

 

コロナ禍の中、まだまだ厳しい日が続きますが、皆様に安心して生活

が送れる様に安全第一に警備してまいります。 

これからも、感謝の気持ちを忘れず、現状に甘えることなく 

社員一同これからも警備業務に精進してまいります。 

 

今後とも、ますますご愛顧頂けますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

                 株式会社 グリップ 

                 代表取締役 木村 覚 


